



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Albrechtsen & Søn ApS

**Baltorpvej 90, 1 tv
2750 Ballerup**

CVR nr. 42 51 22 22

Årsrapport for 1. juli 2021 til 31. december 2022

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. maj 2023

Dirigent

Navn: Lars Albrechtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Albrechtsen & Søn ApS
Baltorpvej 90, 1 tv
2750 Ballerup

CVR nr.: 42 51 22 22
Stiftet: 1. juli 2021
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion:

Lars Albrechtsen

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive blikkenslager virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 21, og et overskud på tkr. 16 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	
Bruttofortjeneste		615.338
Personaleomkostninger	1	-593.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-833</u>
Driftsresultat		21.161
Andre finansielle omkostninger		<u>-391</u>
Resultat før skat		20.770
Skat af årets resultat	3	<u>-5.119</u>
Årets resultat		<u>15.651</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>15.651</u>
I alt disponering		<u>15.651</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>49.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>49.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.167</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>75.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.014</u>
Aktiver i alt		<u>124.181</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>15.651</u>
Egenkapital i alt		<u><u>55.651</u></u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.567</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u><u>2.567</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.090
Selskabsskat		2.552
Anden gæld		<u>37.321</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>65.963</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>65.963</u></u>
Passiver i alt		<u><u>124.181</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	15.651
	0	15.651
Egenkapital, ultimo	40.000	15.651
Egenkapital, ultimo		55.651
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo		40.000
Ultimo		40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	578.296
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	15.048

Personalemkostninger i alt 593.344

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

2 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 833

**Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver i alt** 833

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.552

Regulering af udskudt skat 2.567

Skat af årets resultat i alt 5.119

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 50.000

Anskaffelsessum, ultimo 50.000

Årets afskrivninger -833

Af-/nedskrivninger, ultimo -833

Regnskabsmæssig værdi ultimo 49.167